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Robamat Thermocast 5212 regulator temperatury oleju ZU2228,

uzywany

Producent :
Robamat

Numer produktu:
ZU2244

Description

Jednostka sterujgca temperaturg
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Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.
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Producent
Model
Urzadzenie obwodowe

Moc grzewcza przy 400V

Temperatura zasilania maks.
Rok produkcji

Komentarz

Czas dostawy

Cena
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Robamat
Thermocast 5212
2

20 kW
30 kW

350 °C
2015

wersja olejowa

natychmiast

na zapytanie

Zastrzega sie mozliwos¢ zmian w opisie technicznym i wczesniejszej sprzedazy.



